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   Feldschiessen Einzelrangliste    
Sektion(en): (alle)    

Feldschiessen 300m 07.06.2015

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Achermann Franz 70 1955 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
2 Rast Stefan 69 1983 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
3 Steffen Daniel 68 1988 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
4 Fuchs Werner 67 1945 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
5 Dubach Hansjörg 66 1960 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
6 Mölbert Markus 66 1972 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
7 Elmiger Otto 65 1938 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
8 Imfeld Rudolf 64 1940 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
9 Klingler Niklaus 64 1948 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
10 Waltisberg Hansruedi 64 1955 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
11 Seeholzer Paul 64 1963 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
12 Bachmann Flavia 63 1999 JJ Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
13 Dubach Samuel 63 1996 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
14 Ritter Ramon 63 1993 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
15 Bühlmann Patrick 62 1998 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
16 Achermann Paul 62 1950 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
17 Graf Brigitte 62 1959 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
18 Huber Bernhard 62 1960 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
19 Arnold Beat 62 1967 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
20 Baggenstos Roland 62 1967 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
21 Stutz Stefan 62 1984 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
22 Dahinden Colin 61 1996 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
23 Kilchmann Vanessa 61 1995 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
24 Mattmann Stefan 61 1948 V Stgw 57 KA KK Hohenrain Burgschützen
25 Bissig Peter 61 1951 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
26 Graf Ueli 61 1958 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
27 Zumbühl Daniel 61 1965 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
28 Bachmann Göpf 61 1968 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
29 Schnyder Peter 61 1984 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
30 Schläpfer Heinz 61 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
31 Emmenegger Anton 60 1947 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
32 Lang Rolf 60 1973 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
33 Bühlmann Patrik 60 1977 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
34 Muff Raphael 60 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
35 Thali Raphael 60 1986 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
36 Estermann Franz 60 1986 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
37 Binder Fabian 60 1992 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
38 Brunner Kaspar 59 1931 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
39 Egli Josef 59 1932 SV Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
40 Riedener Alois 59 1959 A Stgw 57 KA KK Hohenrain Burgschützen
41 Bruhin Christian 59 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
42 Hürlimmann Emanuel 59 1986 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
43 Leisibach David 59 1987 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
44 Brunner Matthias 59 1988 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
45 Ottiger Yves 59 1990 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
46 Ott Fabian 58 1997 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
47 Lang Michael 58 1996 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
48 Schmid Daniel 58 1960 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
49 Naef Markus 58 1965 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
50 Roth Peter 58 1984 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
51 Burri Silvan 58 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
52 Lerjen Patrik 58 1991 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
53 Jund René 58 1991 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
54 Dober Silvan 58 1993 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
55 Baggenstos Jonas 57 1998 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
56 Achermann Walter 57 1951 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
57 Kempf Josef 57 1966 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
58 Bachmann Urs 57 1967 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
59 Rüttimann Ronny 57 1983 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
60 Usak Müjdat 57 1988 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
61 Räber Alois jun. 57 1990 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
62 Christen Urban 57 1990 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
63 Kempf Matthias 56 1999 JJ Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
64 Arnold Jonathan 56 1997 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
65 Bühlmann Josef 56 1954 V Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
66 Dambach Ruth 56 1959 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
67 Stalder Andrè 56 1978 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
68 Rauber Rene 56 1983 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
69 Binder Andreas 56 1986 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
70 Saiti Ismet 56 1988 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
71 Kopp Samuel 55 1997 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
72 Stierli Dennis 55 1995 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
73 Furrer Fredi 55 1951 V Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
74 Felder Werner 55 1962 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
75 Bundesmann Andreas 55 1964 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
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76 Amhof Thomas 55 1965 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
77 Widmer Xaver 55 1970 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
78 Hammer Marcel 55 1980 A Stgw 57 KK Hochdorf WV
79 Grüter Benedikt 55 1984 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
80 Anderhub Andreas 55 1994 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
81 Huber Michael 54 1997 J Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
82 Ineichen Herbert 54 1953 V Stgw 90 KK Hochdorf WV
83 Steiner Hubert 54 1956 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
84 Muff Erwin 54 1957 A Stgw 90 Hochdorf WV
85 Graf Ronald 54 1980 A Stgw 90 Hochdorf WV
86 Messmer Viktor 54 1984 A Stgw 90 Hochdorf WV
87 Kurt Fabian 54 1985 A Stgw 90 Hochdorf WV
88 Minder Reto 53 1997 J Stgw 90 KK Hochdorf WV
89 Lustenberger Johann 53 1962 A Stgw 90 Hochdorf WV
90 Stierli Heike 53 1966 A Stgw 90 Hochdorf WV
91 Stutz Christian 53 1988 A Stgw 90 Hochdorf WV
92 Hutab Simon 53 1988 A Stgw 90 Hochdorf WV
93 Usak Ismail 53 1988 A Stgw 90 Hochdorf WV
94 Steinmann Manuel 53 1992 A Stgw 90 Hochdorf WV
95 Steiner Martha 52 1958 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
96 Zeder Jonas 52 1993 A Stgw 90 Hochdorf WV
97 Fuchs Hans 51 1946 V Stgw 57 Hochdorf WV
98 Schnydrig Mario 51 1960 A Stgw 57 Hochdorf WV
99 Dambach Hans 50 1948 V Stgw 57 Hochdorf WV
100 Dober Pascal 50 1989 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
101 Röthlisberger Yanik 49 1997 J Stgw 90 Hochdorf WV
102 Hammer Alex 49 1996 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
103 Eichenmann Rudolf 49 1962 A Stgw 57 Hochdorf WV
104 Rickenbacher Marco 49 1984 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
105 Wammes Alison 49 1994 A Stgw 90 Hochdorf WV
106 Bucher Adrian 48 2000 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
107 Bütler Roger 48 1998 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
108 Unternährer Matthias 48 1996 J Stgw 90 Hochdorf WV
109 Meier Markus 48 1961 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
110 Oehen Guido 48 1978 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
111 Ure Florian 48 1989 A Stgw 90 Hochdorf WV
112 Felder Raphael 48 1989 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
113 Schmid Pascal 48 1994 A Stgw 90 Hochdorf WV
114 Messmer Patrick 47 1983 A Stgw 90 Hochdorf WV
115 Kronenberg Lukas 47 1989 A Stgw 90 Hochdorf WV
116 Räber Alois 46 1957 A Stgw 57 Hohenrain Burgschützen
117 Leu Thomas 46 1974 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
118 Peter Raphael 45 1996 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
119 Widmer Raphael 45 1995 J Stgw 90 Hochdorf WV
120 Heggli Urs 45 1965 A Stgw 90 Hochdorf WV
121 Schmid Michele 44 1999 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
122 Huser Patrick 44 1998 J Stgw 90 Hochdorf WV
123 Bühler Sarah 44 1998 J Stgw 90 Hochdorf WV
124 Elmiger Xaver 43 1936 SV Stgw 90 Hochdorf WV
125 Bucher Toni 43 1967 A Stgw 90 Hochdorf WV
126 Lipp Tiffany 43 1994 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
127 Rast Albert 41 1963 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
128 Willimann Thomas 41 1965 A Stgw 90 Hochdorf WV
129 Mezzardi Fabrizio 41 1986 A Stgw 90 Hochdorf WV
130 Bühler Jannik 39 1998 J Stgw 90 Hochdorf WV
131 Käppeli Benno 39 1984 A Stgw 90 Hochdorf WV
132 Galliker Gabriela 37 1993 A Stgw 90 Hochdorf WV
133 Bundesmann Hejke 34 1968 A Stgw 90 Hochdorf WV
134 Schnydrig Benjamin 18 2000 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
135 Weber Vanja 16 1981 A Stgw 90 Hochdorf WV
136 Hasler Thomas 12 1977 A Stgw 90 Hochdorf WV
137 Seeholzer David 8 2001 JJ Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Hochdorf WV

Feldschiessen 300m 07.06.2015

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Achermann Franz 70 1955 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
2 Fuchs Werner 67 1945 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
3 Dubach Hansjörg 66 1960 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
4 Mölbert Markus 66 1972 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
5 Elmiger Otto 65 1938 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
6 Imfeld Rudolf 64 1940 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
7 Klingler Niklaus 64 1948 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
8 Waltisberg Hansruedi 64 1955 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
9 Dubach Samuel 63 1996 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
10 Achermann Paul 62 1950 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
11 Graf Brigitte 62 1959 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
12 Arnold Beat 62 1967 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
13 Baggenstos Roland 62 1967 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
14 Dahinden Colin 61 1996 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
15 Bissig Peter 61 1951 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
16 Graf Ueli 61 1958 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
17 Schläpfer Heinz 61 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
18 Emmenegger Anton 60 1947 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
19 Muff Raphael 60 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
20 Thali Raphael 60 1986 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
21 Estermann Franz 60 1986 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
22 Binder Fabian 60 1992 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
23 Brunner Kaspar 59 1931 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
24 Egli Josef 59 1932 SV Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
25 Bruhin Christian 59 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
26 Brunner Matthias 59 1988 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
27 Lang Michael 58 1996 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
28 Schmid Daniel 58 1960 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
29 Naef Markus 58 1965 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
30 Roth Peter 58 1984 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
31 Burri Silvan 58 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
32 Baggenstos Jonas 57 1998 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
33 Achermann Walter 57 1951 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
34 Usak Müjdat 57 1988 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
35 Arnold Jonathan 56 1997 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
36 Dambach Ruth 56 1959 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
37 Rauber Rene 56 1983 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
38 Binder Andreas 56 1986 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
39 Saiti Ismet 56 1988 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
40 Stierli Dennis 55 1995 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
41 Bundesmann Andreas 55 1964 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
42 Amhof Thomas 55 1965 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
43 Hammer Marcel 55 1980 A Stgw 57 KK Hochdorf WV
44 Grüter Benedikt 55 1984 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
45 Ineichen Herbert 54 1953 V Stgw 90 KK Hochdorf WV
46 Muff Erwin 54 1957 A Stgw 90 Hochdorf WV
47 Graf Ronald 54 1980 A Stgw 90 Hochdorf WV
48 Messmer Viktor 54 1984 A Stgw 90 Hochdorf WV
49 Kurt Fabian 54 1985 A Stgw 90 Hochdorf WV
50 Minder Reto 53 1997 J Stgw 90 KK Hochdorf WV
51 Lustenberger Johann 53 1962 A Stgw 90 Hochdorf WV
52 Stierli Heike 53 1966 A Stgw 90 Hochdorf WV
53 Stutz Christian 53 1988 A Stgw 90 Hochdorf WV
54 Hutab Simon 53 1988 A Stgw 90 Hochdorf WV
55 Usak Ismail 53 1988 A Stgw 90 Hochdorf WV
56 Steinmann Manuel 53 1992 A Stgw 90 Hochdorf WV
57 Zeder Jonas 52 1993 A Stgw 90 Hochdorf WV
58 Fuchs Hans 51 1946 V Stgw 57 Hochdorf WV
59 Schnydrig Mario 51 1960 A Stgw 57 Hochdorf WV
60 Dambach Hans 50 1948 V Stgw 57 Hochdorf WV
61 Röthlisberger Yanik 49 1997 J Stgw 90 Hochdorf WV
62 Eichenmann Rudolf 49 1962 A Stgw 57 Hochdorf WV
63 Wammes Alison 49 1994 A Stgw 90 Hochdorf WV
64 Bucher Adrian 48 2000 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
65 Unternährer Matthias 48 1996 J Stgw 90 Hochdorf WV
66 Ure Florian 48 1989 A Stgw 90 Hochdorf WV
67 Schmid Pascal 48 1994 A Stgw 90 Hochdorf WV
68 Messmer Patrick 47 1983 A Stgw 90 Hochdorf WV
69 Kronenberg Lukas 47 1989 A Stgw 90 Hochdorf WV
70 Widmer Raphael 45 1995 J Stgw 90 Hochdorf WV
71 Heggli Urs 45 1965 A Stgw 90 Hochdorf WV
72 Schmid Michele 44 1999 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
73 Huser Patrick 44 1998 J Stgw 90 Hochdorf WV
74 Bühler Sarah 44 1998 J Stgw 90 Hochdorf WV
75 Elmiger Xaver 43 1936 SV Stgw 90 Hochdorf WV
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76 Bucher Toni 43 1967 A Stgw 90 Hochdorf WV
77 Willimann Thomas 41 1965 A Stgw 90 Hochdorf WV
78 Mezzardi Fabrizio 41 1986 A Stgw 90 Hochdorf WV
79 Bühler Jannik 39 1998 J Stgw 90 Hochdorf WV
80 Käppeli Benno 39 1984 A Stgw 90 Hochdorf WV
81 Galliker Gabriela 37 1993 A Stgw 90 Hochdorf WV
82 Bundesmann Hejke 34 1968 A Stgw 90 Hochdorf WV
83 Schnydrig Benjamin 18 2000 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
84 Weber Vanja 16 1981 A Stgw 90 Hochdorf WV
85 Hasler Thomas 12 1977 A Stgw 90 Hochdorf WV

Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse

Effektive 
Schützen

Mindestpflicht-
resultate

Pflichtresultate
Summe 

Pflichtresultate
Summe nicht 

Pflichtresultate
Prozent nicht 

Pflichtresultate
Sektions- 

durchschnitt

2 85 8 39 2358.000 2138.000 0 % 60.462
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Hohenrain Burgschützen

Feldschiessen 300m 07.06.2015

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Rast Stefan 69 1983 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
2 Steffen Daniel 68 1988 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
3 Seeholzer Paul 64 1963 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
4 Bachmann Flavia 63 1999 JJ Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
5 Ritter Ramon 63 1993 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
6 Bühlmann Patrick 62 1998 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
7 Huber Bernhard 62 1960 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
8 Stutz Stefan 62 1984 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
9 Kilchmann Vanessa 61 1995 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
10 Mattmann Stefan 61 1948 V Stgw 57 KA KK Hohenrain Burgschützen
11 Zumbühl Daniel 61 1965 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
12 Bachmann Göpf 61 1968 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
13 Schnyder Peter 61 1984 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
14 Lang Rolf 60 1973 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
15 Bühlmann Patrik 60 1977 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
16 Riedener Alois 59 1959 A Stgw 57 KA KK Hohenrain Burgschützen
17 Hürlimmann Emanuel 59 1986 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
18 Leisibach David 59 1987 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
19 Ottiger Yves 59 1990 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
20 Ott Fabian 58 1997 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
21 Lerjen Patrik 58 1991 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
22 Jund René 58 1991 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
23 Dober Silvan 58 1993 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
24 Kempf Josef 57 1966 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
25 Bachmann Urs 57 1967 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
26 Rüttimann Ronny 57 1983 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
27 Räber Alois jun. 57 1990 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
28 Christen Urban 57 1990 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
29 Kempf Matthias 56 1999 JJ Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
30 Bühlmann Josef 56 1954 V Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
31 Stalder Andrè 56 1978 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
32 Kopp Samuel 55 1997 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
33 Furrer Fredi 55 1951 V Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
34 Felder Werner 55 1962 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
35 Widmer Xaver 55 1970 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
36 Anderhub Andreas 55 1994 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
37 Huber Michael 54 1997 J Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
38 Steiner Hubert 54 1956 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
39 Steiner Martha 52 1958 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
40 Dober Pascal 50 1989 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
41 Hammer Alex 49 1996 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
42 Rickenbacher Marco 49 1984 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
43 Bütler Roger 48 1998 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
44 Meier Markus 48 1961 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
45 Oehen Guido 48 1978 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
46 Felder Raphael 48 1989 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
47 Räber Alois 46 1957 A Stgw 57 Hohenrain Burgschützen
48 Leu Thomas 46 1974 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
49 Peter Raphael 45 1996 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
50 Lipp Tiffany 43 1994 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
51 Rast Albert 41 1963 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
52 Seeholzer David 8 2001 JJ Stgw 90 Hohenrain Burgschützen

Sektionsdurchschnitt 3. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse

Effektive 
Schützen

Mindestpflicht-
resultate

Pflichtresultate
Summe 

Pflichtresultate
Summe nicht 

Pflichtresultate
Prozent nicht 

Pflichtresultate
Sektions- 

durchschnitt

3 52 8 37 2188.000 675.000 0 % 59.135
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Feldschiessen Statistik    
Sektion(en): (alle)    

Feldschiessen Statistik

Auszeichnungen Kränze 68

Feldschiessen 300m 07.06.2015 Auszeichnungsquote: (49.64%)
Kategorie B (60.00%), Stgw 57 (60.00%) mit 57 - Punkten (A) 9

mit 55 - 56 Punkten (J/V) 0
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 9

Kategorie C (48.36%), Stgw 90 (48.36%) mit 57 - Punkten (A) 53
mit 55 - 56 Punkten (J/V) 6
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 59

Auszeichnungen Karten 83

Feldschiessen 300m 07.06.2015 Auszeichnungsquote: (60.58%)
Kategorie B (66.67%), Stgw 57 (66.67%) mit 55 - Punkten (A) 10

mit 53 - 54 Punkten (J/V) 0
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 10

Kategorie C (59.84%), Stgw 90 (59.84%) mit 55 - Punkten (A) 70
mit 53 - 54 Punkten (J/V) 3
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 73

Statistik:

Feldschiessen 300m (07.06.2015) 137 JJ=6 J=21 A=91 V=13 SV=6 Damen=5

Hochdorf WV 85 JJ=3 J=13 A=53 V=10 SV=6 Damen=3
Hohenrain Burgschützen 52 JJ=3 J=8 A=38 V=3 SV=0 Damen=2

Total Schützen 137 JJ=6 J=21 A=91 V=13 SV=6 Damen=5

Stgw 57 15
Stgw 90 122
Total Schützen 137

GP 11 7.5 mm 270
GP 90 5.6 mm 2196
Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm 2466
GP 11 7.5 mm 0
GP 90 5.6 mm 0
Total Munitionsverbrauch Probeschüsse 0
Gesamter Munitionsverbrauch 2466
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Feldschiessen Statistik    
Sektion: Hochdorf WV

Feldschiessen Statistik

Auszeichnungen Kränze 36

Feldschiessen 300m 07.06.2015 Auszeichnungsquote: (42.35%)
Kategorie B (58.33%), Stgw 57 (58.33%) mit 57 - Punkten (A) 7

mit 55 - 56 Punkten (J/V) 0
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 7

Kategorie C (39.73%), Stgw 90 (39.73%) mit 57 - Punkten (A) 27
mit 55 - 56 Punkten (J/V) 2
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 29

Auszeichnungen Karten 46

Feldschiessen 300m 07.06.2015 Auszeichnungsquote: (54.12%)
Kategorie B (66.67%), Stgw 57 (66.67%) mit 55 - Punkten (A) 8

mit 53 - 54 Punkten (J/V) 0
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 8

Kategorie C (52.05%), Stgw 90 (52.05%) mit 55 - Punkten (A) 36
mit 53 - 54 Punkten (J/V) 2
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 38

Statistik:

Feldschiessen 300m (07.06.2015) 85 JJ=3 J=13 A=53 V=10 SV=6 Damen=3

Hochdorf WV 85 JJ=3 J=13 A=53 V=10 SV=6 Damen=3

Total Schützen 85 JJ=3 J=13 A=53 V=10 SV=6 Damen=3

Stgw 57 12
Stgw 90 73
Total Schützen 85

GP 11 7.5 mm 216
GP 90 5.6 mm 1314
Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm 1530
GP 11 7.5 mm 0
GP 90 5.6 mm 0
Total Munitionsverbrauch Probeschüsse 0
Gesamter Munitionsverbrauch 1530
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Feldschiessen Statistik    
Sektion: Hohenrain Burgschützen

Feldschiessen Statistik

Auszeichnungen Kränze 32

Feldschiessen 300m 07.06.2015 Auszeichnungsquote: (61.54%)
Kategorie B (66.67%), Stgw 57 (66.67%) mit 57 - Punkten (A) 2

mit 55 - 56 Punkten (J/V) 0
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 2

Kategorie C (61.22%), Stgw 90 (61.22%) mit 57 - Punkten (A) 26
mit 55 - 56 Punkten (J/V) 4
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 30

Auszeichnungen Karten 37

Feldschiessen 300m 07.06.2015 Auszeichnungsquote: (71.15%)
Kategorie B (66.67%), Stgw 57 (66.67%) mit 55 - Punkten (A) 2

mit 53 - 54 Punkten (J/V) 0
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 2

Kategorie C (71.43%), Stgw 90 (71.43%) mit 55 - Punkten (A) 34
mit 53 - 54 Punkten (J/V) 1
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 35

Statistik:

Feldschiessen 300m (07.06.2015) 52 JJ=3 J=8 A=38 V=3 SV=0 Damen=2

Hohenrain Burgschützen 52 JJ=3 J=8 A=38 V=3 SV=0 Damen=2

Total Schützen 52 JJ=3 J=8 A=38 V=3 SV=0 Damen=2

Stgw 57 3
Stgw 90 49
Total Schützen 52

GP 11 7.5 mm 54
GP 90 5.6 mm 882
Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm 936
GP 11 7.5 mm 0
GP 90 5.6 mm 0
Total Munitionsverbrauch Probeschüsse 0
Gesamter Munitionsverbrauch 936
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